— Produktkort 04006034142446
https://www.baronsfood.fi/sv/imajssallad-3kg-04006034142446

Baron's Food

N

Majssallad 3kg

Bra bas for din pastasallad

Ingrediensforteckning

majs (42 %), paprika (14 %), rapsolja, vatten, gurka, Yoghurt, socker, l6k, majsstarkelse, Aggula, spritattika, koksalt,
kryddor, druvsocker, Senapsfrd, surhetsreglerande medel (natriumacetater), fértjockningsmedel (guarkarnmjol),

konserveringsmedel (kaliumsorbat, natriumbensoat).

Allergen

Innehaller: Agg, Mjolk, Senap

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Tillverkningsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Socker

895017
04006034142446
burk

Tyskland
Tyskland
Wernsing

24

3000 g

803 kJ (193 kcal)
12.8¢g

29

143 g

l4g

0.75¢

49¢
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